A ESTUDOS E PESQUISAS

.

.

.

CONTRATO
.

1° Termo Aditivo ao Contrato n° 007/2022
Contratada: Ticket Soluções HDFGT
CNPJ: 03.506.307/0001-57
Objeto: Prestação de serviços de sistema de gestão de abastecimento de 
combustível.
Vigência: 12 meses
Valor: R$ 69.951.61 (Sessenta e nove mil, novecentos e cinquenta e um 
reais e sessenta e um centavos)
Exercício: 2023
Orçamento: 19.122.1297.4668
Natureza de Despesa: 339030
Fonte: 01500000001
Processo nº 2022/221343
Ordenador: MARCEL DO NASCIMENTO BOTELHO
Diretor-Presidente da FAPESPA.

Protocolo: 935404
.

FÉRIAS
.